Муниципальный орган
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Муниципального округа Краснотурьинск Свердловской области
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 20 мая 2025 г. N° 4-у г. Краснотурьинск

О зачислении поступающих на обучение в 1 класс
по дополнительным предпрофессиональным программам

на 2025-2026 учебный год

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации от 14 августа
2013 года № 1145, Устава ДХШ, Правил приема и порядок отбора детей в целях обучения
по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств «Живопись»,
«Декоративно-прикладное искусство», «Дизайн», локальных нормативных актов, а также
на основании решений комиссии по отбору поступающих от 19.05.2025 г. (протокол №1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области
искусств «Живопись» следующих поступающих:

срок обучения 8 лет, группа Ns 11 срок обучения 5 лет, группа Ns 12
классный руководитель:

Заболотнева Алсу Жавдатовна
классный руководитель:
Куликов Яков Валерьевич

1. Акмаева Анита 1. Виноградова Анна
2. Ваганова Варвара 2. Г ильдебрандт Виктория
3. Ивлиева Таисия 3. Дунюшкина София
4. Клейменова Арина 4. Дино Маргарита
5. Ковалёва Анна 5. Исакова Анна
6. Ланишин Илья 6. Косопцова Вероника
7. Морозова Таисия 7. Черникова Алёна
8. Пермякова Евгения 8. Черникова Анна
9. Секачёва Ксения 9. Черникова Полина
10. Скрека Кира
И . Таймурзина Вера
12. Тюренков Евгений
13. Усцов Илья
14. Фролова Ирина
15. Цыбина Екатерина
16. Шергина Наталья

2. Установить дату начала освоения дополнительных предпрофессиональных программ
лицами, зачисленными в 1 класс -  1 сентября 2025 года.

3. Младшему системному администратору Ворошиловой Т.И. разместить копию приказа
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ДХШ, а
также на информационном стенде.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УЕВР Граф М.И.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская